様式１号

「サイチョ着ぐるみ」使用申請書

年  月  日

 新潟市長 様

住 所

〒○○○-××××

新潟市中央区○○町××番△△番地

団 体 名 ○○株式会社 新潟支店

申 請 者 新潟 一郎

電話番号 ( ○○○ ) ××× - △△△△

 この度，別紙の事業計画のイベントで「サイチョ着ぐるみ」を使用したいので，事業実施計画書を

添えて申請します。

 なお，借用後は「使用取扱要領」に従い，破損，汚損，滅失のないよう十分注意します。

記

イ ベ ン ト 名 ○○イベント

借 用 期 間

20 年 12 月 5 日( 金 曜日)から

20 年 12 月 8 日( 月 曜日)まで

( 4 )日間

受領希望日時

20 年 12 月 5 日( 金 曜日)

午前・午後 3 時 00 分

記 載 例

イベント開始日を記入してください

返却日を記入してください(祝日・土日以外の平日のみ)

 平日の午前 9時～午後 5時の間で記入してください

様式２号

『サイチョ着ぐるみ』事業実施計画書

イベント

内 容

イベント名 新潟バスケットボール公式戦

場 所 新潟市体育館

参加予定者 約 200 名

概 要
新潟バスケットボール公式戦にてごみの減量化とリサイクルの推進

についてサイチョ着ぐるみを使用して観客に呼びかけを行う

具体的な使用内容

サイチョが試合会場内の観客席周辺を 1 時間程度歩き回り，ごみ減

量・リサイクル推進・ぽい捨て禁止を手持ちボードの掲示により観戦客

に呼び掛ける

サイチョの借用理由

イベント開催時に，環境問題への貢献として観客への呼びかけを行っ

ているが，新潟市のごみ減量イメージキャラクターであるサイチョが登

場することにより，強く観客にＰＲを行うことができるため。

備 考

※ 貸出を希望するイベント・行事を記入して提出してください。

※ 申請が重なった場合や，優先事業により希望に添えないことがありますので，ご了承ください。

※ イベント等のパンフレット，チラシ等がありましたら添付してください。

※ 貸出時に確認する場合がありますので社員証等身分を確認できるものをご持参ください

※ この欄には記入しないでください。

返  却  日 返 却 者 確認者 備   考

   年  月  日

貸出について配慮してほしい事などがありまし

たら，この欄に記入してください